[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 ноября  2015 года

	№ 307

	О закрытии навигации для маломерных судов на водных  объектах Кусинского сельского поселения  Киришского муниципального района Ленинградской области

 В соответствии распоряжением губернатора Ленинградской области  от 13.11.2015 года  № 759-рг «О закрытии навигации для маломерных судов на водных объектах в Ленинградской области»  Администрация Кусинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть навигацию  для маломерных судов на водных  объектах Кусинского сельского поселения  с  27.11.2015 года.

2.  Опубликовать   постановление в газете «Кусинский Вестник» и разметить на сайте кусинское.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Стаховскую Елену Викторовну – заместителя главы администрации.

Глава администрации

              О.Н. Маркова

Разослано: дело – 2, «Кусинский вестник», сайт, ГИМС